（8）供应商拒绝政府采购领域商业贿赂承诺书。

8.2 供应商应按照本须知第 8.1 条的内容及第五章提供的内容编写响应文

件，不得缺少磋商文件要求填写的表格或提交的资料。

9．磋商报价

9.1 磋商报价为投标人完成招标项目内容的全部合理费用，投标人应按建

设行政主管部门颁布的《计价规则》等配套文件规定自主报价。

9.2 投标人被视为充分地理解了磋商文件内容并考虑了现场条件和施工环

境，报价中含有此方面的一切风险费用。

9.3 报价中的综合单价和合价全部采用人民币表示。

9.4 本工程最高限价：人民币壹佰零肆万肆仟玖佰柒拾叁元叁角贰分(¥：

1,044,973.32 元)。备注：磋商报价大于本工程最高限价的，按废标处理。

9.5 磋商最后报价最低不是成交的唯一依据。

9.6 磋商小组认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报

价，有可能影响工程质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时

间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，

磋商小组应当将其作为无效投标处理。

10．磋商货币

10.1 投标单位提供的工程及服务一律以人民币报价，单位： 元（精确到小

数点后两位）。

11. 投标保证金：本项目无需缴纳保证金。

[...]

九、发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应

支付的款项。

十、合同生效。

甲方名称：（盖章） 乙方名称：（盖章）

地址： 地址：

法定代表人或授权代表（签字）： 法定代表人或授权代表（签字）

开户银行： 开户银行：

银行帐号： 银行帐号：

日期： 年 月 日 日期 年 月 日

注：以上拟签订合同主要条款仅供参考，终以甲乙双方实际协商签定协议为准。

第四章 采购内容与技术要求

一、采购内容：

（一）本次采购内容为：紫阳县人民医院综合楼（CT 楼）拆除项目，具体

详见工程量清单。

（二）本工程最高限价：人民币壹佰零肆万肆仟玖佰柒拾叁元叁角贰分(¥：

1,044,973.32 元)。磋商报价大于本工程最高限价的，按废标处理。

（三）工期：合同签订生效后 15 日历天

二、工程范围：

《紫阳县人民医院综合楼（CT 楼）拆除项目》工程量清单所列全部建设内

容。

三、工程材料：

本工程材料均选用国优产品，同时在响应文件中必须明确所有材料的品牌型

号、产地、价格。本工程材料品牌或价格参考市场价，投标单位自主报价。

工程材料在工程实施过程中，由发包人认质。凡在工程实施过程因设计变更

引起的施工费用，由发包方和承包方共同签字确认变更后协商解决。

四、材料供应与验收